UBND HUYỆN SA THẦY

HĐTD VIÊN CHỨC

Số: 02/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Thầy, ngày 10 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự vấn đáp (vòng 2)

kỳ xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo

thuộc Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 87/KH-UBND ngày 08 tháng 4 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân huyện Sa Thầy về việc tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự

nghiệp giáo dục và đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy năm 2025;

Thực hiện Quyết định số 808/QĐ-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2025 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy về việc phê duyệt danh sách thí sinh

đủ điều kiện xét tuyển vấn đáp (vòng 2) kỳ xét tuyển viên chức các đơn vị sự

nghiệp giáo dục và đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy năm 2025;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo triệu tập danh sách thí sinh đủ

điều kiện tham dự vấn đáp (vòng 2) kỳ xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp

giáo dục và đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy năm 2025, cụ thể

như sau:

1. Tổng số thí sinh đủ điều kiện tham dự vấn đáp (vòng 2): 81 người; số

thí sinh không đủ điều kiện tham dự vấn đáp (vòng 2): 03 người (chi tiết có Phụ

lục 01, Phụ lục 02 cụ thể kèm theo).

Danh sách được đăng công khai trên Trang thông tin điện tử huyện Sa

Thầy1, niêm yết tại trụ sở Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy, Phòng Nội vụ huyện Sa

Thầy và Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Sa Thầy.

2. Hoàn thành các thủ tục tham dự vấn đáp (vòng 2):

Thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển vấn đáp (vòng 2) hoàn thành các thủ

tục dự thi theo quy định, cụ thể:

a) Nộp lệ phí dự thi:

- Mức thu lệ phí: 500.000 đồng/thí sinh;

- Thời gian: từ ngày 10/5/2025 đến hết ngày 17/5/2025 (trong giờ hành

chính);

1 Tại địa chỉ: http://huyensathay.kontum.gov.vn/

http://huyensathay.kontum.gov.vn/

2

- Cách thức thực hiện (chọn 1 trong 2 cách thức sau):

+ Thí sinh thực hiện việc nộp lệ phí dự thi trực tiếp tại Phòng Nội vụ huyện

Sa Thầy (thôn 2 thị trấn Sa Thầy, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum);

+ Nộp lệ phí vào tài khoản: Phòng Nội vụ huyện Sa Thầy, số tài khoản

5105201001875 - Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chi nhánh

huyện Sa Thầy (lưu ý khi nộp lệ phí theo hình thức chuyển khoản đề nghị ghi rõ

nội dung: “Họ và tên, ngày tháng năm sinh, “XTVC2024”).

b) Nộp hình thẻ làm Phiếu tham dự vấn đáp:

- Thí sinh nộp 01 hình thẻ (cỡ 3x4; được chụp trong thời hạn 06 tháng gần

nhất), đựng trong phong bì dán tem có ghi rõ thông tin cá nhân: họ và tên, ngày

tháng năm sinh, số điện thoại, địa chỉ nơi ở hiện nay.

- Thí sinh chủ động rà soát thông tin cá nhân theo Danh sách đủ điều kiện dự

tuyển vấn đáp (vòng 2) đã được Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy phê

duyệt (danh sách kèm theo Thông báo này). Trường hợp có sự thiếu sót hoặc sai

lệch so với thông tin cá nhân đã kê khai trong Phiếu đăng ký dự tuyển thì có đơn đề

nghị điều chỉnh, bổ sung theo mẫu đính kèm Thông báo này.

- Địa điểm tiếp nhận: Phòng Nội vụ huyện Sa Thầy (thôn 2 thị trấn Sa Thầy,

huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum).

- Thời gian: từ ngày 10/5/2025 đến ngày 17/5/2025 (trong giờ hành chính).

3. Danh mục tài liệu tham khảo ôn tập phục vụ vấn đáp (vòng 2) kỳ xét

tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân

huyện Sa Thầy năm 2025 được gửi kèm theo Thông báo này và được đăng tải trên

Trang thông tin điện tử huyện Sa Thầy, thí sinh chủ động cập nhật để nghiên cứu,

ôn tập.

4. Về thời gian, địa điểm tổ chức:

a) Hướng dẫn Thí sinh hoàn thành các thủ tục dự thi (nếu có); phát Thẻ dự thi

vấn đáp; Phổ biến nội quy vấn đáp:

- Thời gian: bắt đầu 14 giờ 00 phút, ngày 17 tháng 5 năm 2025 (Thứ 7).

- Địa điểm: tại Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Lê Quý Đôn (thôn 1 thị

trấn Sa Thầy, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum).

b) Tổ chức vấn đáp (vòng 2):

 - Thời gian: bắt đầu 7 giờ 00 phút, ngày 18 tháng 5 năm 2025 (Chủ Nhật).

3

- Địa điểm: tại Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Lê Quý Đôn (thôn 1 thị

trấn Sa Thầy, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum).

5. Một số lưu ý:

- Thí sinh bắt buộc phải hoàn thành các thủ tục dự thi liên quan trước ngày tổ

chức vấn đáp (vòng 2).

- Thí sinh cần mang theo Căn cước hoặc căn cước công dân để nhận Thẻ dự

vấn đáp2; Thí sinh nghiên cứu kỹ nội quy vấn đáp kỳ xét tuyển để đảm bảo tham

gia dự vấn đáp đúng theo quy định. Thông báo này và Nội quy vấn đáp được

đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử huyện Sa Thầy, địa chỉ

http://huyensathay.kontum.gov.vn/

- Thẻ dự thi vấn đáp cần được bảo quản kỹ để sử dụng cho ngày tổ chức vấn

đáp (vòng 2). Ngay khi nhận thẻ, thí sinh kiểm tra, đối chiếu thông tin cá nhân và kịp

thời phản ánh, đề nghị điều chỉnh bổ sung (nếu có).

- Thông báo này được gửi đến từng thí sinh đủ điều kiện dự thi qua đường

Bưu điện (theo địa chỉ đã ghi trong Phiếu dự tuyển); trường hợp cá nhân chưa nhận

được Thông báo (bản giấy) thì vẫn chủ động hoàn thành thủ tục dự thi và tham gia

vấn đáp theo thời gian, địa điểm nêu trên.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2025 thông báo đến thí sinh và các

cơ quan, đơn vị liên quan được biết, thực hiện. Đề nghị thí sinh chủ động và

thường xuyên theo dõi, cập nhật các thông báo của Hội đồng tuyển dụng viên

chức trên Trang thông tin điện tử huyện Sa Thầy để thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát kỳ xét tuyển (T/dõi);

- Các thí sinh theo Danh sách;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trang thông tin điện tử huyện (đ/tin);

- Lưu: VT,HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Trịnh Đình Lâm

2 Thẻ dự phỏng vấn do Thư ký Hội đồng tuyển dụng cấp sau khi đối chiếu thông tin với Căn cước công dân.

http://huyensathay.kontum.gov.vn/

		2025-05-10T18:08:20+0700
	Trịnh Đình Lâm

		2025-05-10T21:07:15+0700